
UCHWAŁA NR IX/56/19
RADY GMINY NOWOSOLNA

z dnia 29 maja 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Nowosolna w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego gminy Nowosolna dla części obszaru obrębu Lipiny

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 1945, z 2019 r. poz. 60, poz. 235 i poz. 730) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. W uchwale Nr X/47/15 Rady Gminy Nowosolna z dnia 27 maja 2015 roku w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Nowosolna dla części obszaru obrębu 
Lipiny, zmienionej uchwałą Nr XLII/258/17 Rady Gminy Nowosolna z dnia 29 listopada 2017 roku w sprawie 
zmiany uchwały Rady Gminy Nowosolna w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Nowosolna dla części obszaru obrębu Lipiny, zmianie ulega załącznik nr 
1 przedstawiający granice obszaru objętego sporządzeniem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
gminy Nowosolna dla części obszaru obrębu Lipiny.

2. Integralną część niniejszej uchwały stanowi załącznik nr 1 przedstawiający nowe granice obszaru objętego 
sporządzeniem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Nowosolna dla części obszaru obrębu 
Lipiny.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy Nowosolna

Małgorzata Kamińska-Bruszewska

Id: CD8E8F1E-D627-4F87-BD2F-725A8F195226. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IX/56/19

Rady Gminy Nowosolna

z dnia 29 maja 2019 r.

Id: CD8E8F1E-D627-4F87-BD2F-725A8F195226. Podpisany Strona 1




